[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.12.2014                                                                                                       №  26-рл
село Школьное
О  назначении должностного лица, ответственного

за профилактику коррупционных и иных правонарушений
в администрации Школьненского сельского поселения
Белореченского района

         В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25декабря 2013 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в целях предупреждения коррупции,  руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения  Белореченского района:
 1.      Назначить Борцову Тамару Валентиновну, начальника общего отдела администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района, ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района.
2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района в своей деятельности руководствоваться Федеральными законами и Законами Краснодарского края, Указами Президента Российской Федерации, нормативными правовыми актами  Школьненского сельского поселения, регламентирующими профилактику коррупционных и иных правонарушений среди лиц, замещающих должности муниципальной службы.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района

                                   В.Н.Лантратов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Южненского

сельского поселения Белореченского района

от ______________2016 года №______

О  назначении должностного лица ответственного

за профилактику коррупционных и иных правонарушений
в администрации Южненского сельского поселения
Белореченского района
Проект внесен:
Заместитель главы

Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                  К.А.Иванчихин

Проект подготовлен:
Ведущий специалист общего отдела администрации

Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                      Л.Е.Зейтунян

Проект согласован:
Начальник общего отдела администрации

Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                 Т.В.Письменная